CO' ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador — PTB

Niocito DE PESAR

a Wtt/ la,t,r,.ca
_ rafr(cd&racio/nctick

M11111111111 HE 1
P otocolo Geral 0002953/2017

Data: 27/06/2017 Horãr o: 17:21
LealslatIvo - MOC 189/2017

n.
-

Cãmara Municipal de 'Pitinga

Externa pesar pelo falecimento de Cleber Douglas Lucínio Ramos, manifestando condolências à
família.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: À Família Ramos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com enorme pesar que recebi a notícia do falecimento de CLEBER DOUGLAS
LUCINIO RAMOS, ocorrido no último dia 25 de junho do corrente ano. Contava o querido CLEBER
com 41 anos de idade e é com profundo sentimento que expresso o pesar pelo seu falecimento.

Um homem inteligente, alegre e muito respeitado em seu círculo de amigos. Era
professor na Universidade Federal de Goiás e residia em Jataí — GO. Sempre foi cultivador de
amizades, e com certeza fará muita falta a todos que o conheciam.

Era filho do senhor José Augusto Ramos e da senhora Maria Izildinha, casal muito
querido em nosso município. Deixa também muita saudade a sua irmã Ellen, sua esposa Lidiane
Qaban, demais parentes e muitos amigos.

Com a certeza da vida eterna, rogo a Deus, que conceda o descanso merecido a
CLEBER, e nesse momento doloroso, somente a força de Deus para preencher o imenso vazio deixado
por este jovem que ficará na memória e no coração.

Quero registrar esse lamentável fato, transmitindo minha profunda condolência pelo
passamento desse jovem, solidarizando com seus pais, sua esposa e os demais familiares, a quem
rendo minha solidariedade, carinho, respeito, e nessa hora dolorosa, que Deus traga forças e coragem
aos corações enlutados com a perda deste homem tão querido.

Por fim, solicito que esta singela homenagem prestada a CLEBER nesta Sessão de hoje,
seja encaminhada a família, expressando todos. os pesares desta Casa Legislativa para que tenha
cônhecimento de nossa solidariedade neste momento desditoso.

Sala das Sessões, "Dejanir Stotniolo", em 26 de junho de 2017.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 -- Centyó - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
----

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

LU/~ (4 ~rega - SP

-  ""/, II•• • 	CIO 0304kiack

APOIO:

A Sua Excelência o Senhor
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2